Совет  депутатов
 муниципального образования
       Никольский  сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
            третьего созыва

             РЕШЕНИЕ
      от 12.12.2019 № 169
           с. Никольское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 25.12.2018 № 127
«О бюджете  Никольского сельсовета
на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»
( с изменениями  от 07.02.2019 № 135,
от 20.05.2019 № 147, от 22.07.2019 № 153,
от 10.10.2019 № 158)

     На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи
9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского
сельсовета,   Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Никольский сельсовет от 25.12.2018  № 127 «О бюджете Никольского сельсовета
на 2019 год и плановый  период 2020 и 2021 годов» ( с изменениями  от
07.02.2019 № 135,  от 20.05.2019 № 147, от 22.07.2019 № 153, от 10.10.2019 №
158) следующие изменения:

     1.1. Приложения № 5, №7, № 8, № 9, №10,12 изложить в новой редакции.

     2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету.

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                        О.Ф. Напольнова
Председатель Совета депутатов